
ZARZĄDZENIE NR 58/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie: nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 1153, położonej w Pleszewie przy ul. 
Wodnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2018r. 
poz. 2204 ze zm.), Uchwały nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 5551 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości, działkę nr 1153 o pow. 0,0070 ha, zapisaną w KW nr 
KZ1P/00031507/3, położoną w Pleszewie przy ul. Wodnej, stanowiącą współwłasność: 

- Grażyny Działoszyńskiej w 5/30 częściach, 

- Ilony Szymańskiej w 5/30 częściach, 

- Weroniki Krupińskiej w 4/30 częściach, 

- Maksyma Szymańskiego w 4/30 częściach, 

- Bogusza Działoszyńskiego w 4/30 częściach, 

- Bartosza Działoszyńskiego w 4/30 częściach, 

- Dagny Masłowskiej w 4/30 częściach. 

§ 2. Strony zgodnie ustalają cenę wykupu w wysokości 2.800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 
00/100), co proporcjonalnie do udziałów stanowi:  

- Grażyna Działoszyńska (5/30 części) - 466,67 zł, 

- Ilona Szymańska (5/30 części) – 466,67 zł, 

- Weronika Krupińska (4/30 części) – 373,34 zł, 

- Maksym Szymański (4/30 części) -373,33 zł, 

- Bogusz Działoszyński (4/30 części) – 373,33 zł, 

- Bartosz Działoszyński (4/30 części) – 373,33 zł, 

- Dagny Masłowska (4/30 części) – 373,33 zł. 

§ 3. Koszty związane z wykupem ponosi Miasto i Gmina Pleszew. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5B823A35-06F7-4CFB-960E-866C5CFCCB18. Przyjęty Strona 1




